BEITUNE

beitune Kalendz@z@

Finde den passenden Termin fir Dein Bike-Erlebnis!

Z
=3
}

Beginn
17.01.26
17.01.26
31.01.26
07.02.26
21.02.26
22.02.26
07.03.26
21.03.26
21.03.26
11.04.26
18.04.26

18.04.26

18.04.26
18.04.26
24.04.26
25.04.26
01.05.26
04.05.26
09.05.26
09.056.26
09.05.26
14.05.26
16.05.26
16.056.26
22.05.26
23.05.26
23.05.26
29.05.26
30.05.26
30.05.26
04.06.26
13.06.26
13.06.26

13.06.26

Ende
19.01.26
17.01.26
07.02.26
07.02.26
21.02.26
22.02.26
07.03.26
21.03.26
22.03.26
12.04.26
18.04.26

19.04.26

19.04.26
19.04.26
26.04.26
26.04.26
03.05.26
10.056.26
10.05.26
10.06.26
16.05.26
17.05.26
17.05.26
17.05.26
25.05.26
25.05.26
25.05.26
31.05.26
31.05.26
07.06.26
07.06.26
14.06.26
14.06.26

14.06.26

ort

Stuttgart

Bad Krozingen
Ivalo

Teningen
Schriesheim
Vallée du Munster
Teningen

Bad Krozingen
Stuttgart
Vogtsburg/Kaiserstuhl
Bahlingen a.K.

Freiburg

Baiersbronn
Bad Nauheim
Bad Bergzabern
Ettlingen
Sudvogesen
Schriesheim
Baiersbronn
Bad Nauheim
Malaucéne
Schirmeck
Schriesheim
Stuttgart
Efringen-Kirchen
Metzeral
Metzeral

Bad Nauheim
Ettlingen
Arnoldstein
Freiburg
Baiersbronn

Bad Nauheim

Freiburg

Veranstaltung

CMT - Die Urlaubsmesse
Werkstattkurs
Winterzauber & Nordlichter in Finnisch-Lappland
Werkstattkurs

Werkstattkurs

Schneeschuhtour in den Vogesen m
Werkstattkurs fur Frauen

Werkstattkurs

Fahrtechniktraining

Fahrtechniktraining & Fahrtechniktraining fir Frauen

NEUER ORT
Fahrtechniktraining

& Frauen-Fahrtechnikkurs "Nie mehr Muffensausen”

Outdoor-Schrauber-Kurs

Fahrtechniktraining

Fahrtechniktraining

Trailcamp & Trailcamp fr Frauen in den Nordvogesen
Fahrtechniktraining
Trailcamp Surprise
Pinot & Pedale - Symbadisch genieBen

Fahrtechniktraining

Fahrtechniktraining fur Frauen

Rennrad-Woche am Mont Ventoux

Vogesen-Cross & E-MTB Vogesen-Cross

Trailcamp im Odenwald

Fahrtechniktraining

Jura-Cross

Trailcamp & Trailcamp fUr Frauen in den Stdvogesen

E-MTB Trailcamp in den SUdvogesen
(E-)MTB-Camp fur Frauen im Taunus
Fahrtechniktraining

Trans-Slowenien
4-Tage-Schwarzwald Pur

Trailcamp im Schwarzwald

Fahrtechniktraining

6 OeeLbrerrterdtteertedt @ IOOAIIIII®D

Fahrtechniktraining
& Frauen-Fahrtechnikkurs "Nie mehr Muffensausen”

Kategorien*

Besucht uns in Halle 9! Stand 9E35

®

®

Beginn
13.06.26
13.06.26
19.06.26
27.06.26
03.07.26
10.07.26
11.07.26
17.07.26
19.07.26
20.07.26
23.07.26
27.07.26
27.07.26
27.07.26
08.08.26
08.08.26
14.08.26
15.08.26
23.08.26
28.08.26
05.09.26
05.09.26
05.09.26
05.09.26
12.09.26
12.09.26
18.09.26
19.09.26
21.09.26
26.09.26
0711.26

[
(]
2
o
2
<

SEPTEMBER

Ende
20.06.26
21.06.26
21.06.26
28.06.26
05.07.26
12.07.26
18.07.26
19.07.26
26.07.26
23.07.26
26.07.26
02.08.26
02.08.26
02.08.26
13.08.26
13.08.26
16.08.26
16.08.26
27.08.26
30.08.26
06.09.26
06.09.26
12.09.26
13.09.26
13.09.26
13.09.26
20.09.26
19.09.26
25.09.26
27.09.26
07.11.26

Ort

Flassen
Landeck
Hohrodberg
Ettlingen
Mont Sainte-Odile
Sudvogesen
Berchtesgaden
Ischgl

St. Anton
Ischgl
Livigno
Zillertal
Zillertal
Zillertal
Urmatt
Urmatt
Baiersbronn
Bad Nauheim
Saillon
Saillon
Schuttertal
Freiburg
Finnland
Achensee
Bad Nauheim
Schriesheim
Sudvogesen
Bahlingen a.K.
StraBburg
Heubach

Schriesheim

Veranstaltung

Via Claudia Genusstour Fussen-Gardasee

E-MTB Via Claudia Landeck-Venedig

Trailcamp & Trailcamp fUr Frauen in den Stdvogesen
Fahrtechniktraining

Trailcamp & Trailcamp fUr Frauen in den Nordvogesen
Trailcamp flr Camper

E-MTB Transalp Kénigssee-Triest

Trailcamp Paznaun

Transalp Schmuggler

Trailtour Ischgl-Livigno

Trailcamp & Trailcamp fur Frauen

Transalp Zillertal - Gardasee fur Frauen

Transalp Zillertal - Gardasee: 2 Level parallel

E-MTB Transalp Zillertal-Gardasee
Vogesen-Cross fur Frauen
Vogesen-Cross & E-MTB Vogesen-Cross
(E-)MTB-Camp fur Frauen im Schwarzwald
Fahrtechniktraining

MTB-Tour des Combins

Top-of-Wallis Enduro-Wochenende
Trailcamp im Schwarzwald
Fahrtechniktraining

Bike & Nature in Finnisch Lappland
Achensee-Venedig Genusstour
Fahrtechniktraining fur Frauen

Trailcamp im Odenwald

E-MTB Trailcamp Ballon d’Alsace
Outdoor-Schrauber-Kurs

Vélo & Vin - Genusstour im Elsass
Trailcamp auf der Schwabischen Alb

Werkstattkurs

Jubildums-Reise

BEITUNE

Kategorien*

®

®

(i

©

PeehOLBEO00MEEODODOOOOREBEDO
® ®

HE
&6

@
/

*In der Regel sind bei uns Mountainbiker & E-Mountainbiker gemeinsam unterwegs.
Die Erfahrung zeigt: Das klappt super! AuBerdem gibt es ein paar Touren & Kurse die wir
parallel oder ausschlieBlich in einer reinen MTB-, E-MTB- oder Frauen-Gruppe anbieten.
Diese sind in der Spalte ganz rechts entsprechend markiert. Wir beraten Dich gerne!



