



# beitune Kalender 2026

Finde den passenden Termin für Dein Bike-Erlebnis!

	Beginn	Ende	Ort	Veranstaltung	Kategorien*
JANUAR	17.01.26	19.01.26	Stuttgart	CMT – Die Urlaubsmesse	<b>Besucht uns in Halle 9! Stand 9E35</b>
	17.01.26	17.01.26	Bad Krozingen	Werkstattkurs	
	31.01.26	07.02.26	Ivalo	Winterzauber & Nordlichter in Finnisch-Lappland	
FEBRUAR	07.02.26	07.02.26	Teningen	Werkstattkurs	
	21.02.26	21.02.26	Schriesheim	Werkstattkurs	
	22.02.26	22.02.26	Vallée du Munster	Schneeschuhtour in den Vogesen	
MÄRZ	07.03.26	07.03.26	Teningen	Werkstattkurs für Frauen	
	21.03.26	21.03.26	Bad Krozingen	Werkstattkurs	
	21.03.26	22.03.26	Stuttgart	Fahrtechniktraining	
APRIL	11.04.26	12.04.26	Vogtsburg/Kaisertuhl	Fahrtechniktraining & Fahrtechniktraining für Frauen	
	18.04.26	18.04.26	Bahlingen a.K.	Outdoor-Schrauber-Kurs	
	18.04.26	19.04.26	Freiburg	Fahrtechniktraining & Frauen-Fahrtechnikkurs "Nie mehr Muffensausen"	
MAI	18.04.26	19.04.26	Baiersbronn	Fahrtechniktraining	
	18.04.26	19.04.26	Bad Nauheim	Fahrtechniktraining	
	24.04.26	26.04.26	Bad Bergzabern	Trailcamp & Trailcamp für Frauen in den Nordvogesen	
JUNI	25.04.26	26.04.26	Ettlingen	Fahrtechniktraining	
	01.05.26	03.05.26	Südvogesen	Trailcamp Surprise	
	04.05.26	10.05.26	Schriesheim	Pinot & Pedale – Symbiotisch genießen	
JUNI	09.05.26	10.05.26	Baiersbronn	Fahrtechniktraining	
	09.05.26	10.05.26	Bad Nauheim	Fahrtechniktraining für Frauen	
	09.05.26	16.05.26	Malaucène	Rennrad-Woche am Mont Ventoux	
JUNI	14.05.26	17.05.26	Schirmeck	Vogesen-Cross & E-MTB Vogesen-Cross	
	16.05.26	17.05.26	Schriesheim	Trailcamp im Odenwald	
	16.05.26	17.05.26	Stuttgart	Fahrtechniktraining	
JUNI	22.05.26	25.05.26	Efringen-Kirchen	Jura-Cross	
	23.05.26	25.05.26	Metzeral	Trailcamp & Trailcamp für Frauen in den Südvogesen	
	23.05.26	25.05.26	Metzeral	E-MTB Trailcamp in den Südvogesen	
JUNI	29.05.26	31.05.26	Bad Nauheim	(E-)MTB-Camp für Frauen im Taunus	
	30.05.26	31.05.26	Ettlingen	Fahrtechniktraining	
	30.05.26	07.06.26	Arnoldstein	Trans-Slowenien	
JUNI	04.06.26	07.06.26	Freiburg	4-Tage-Schwarzwald Pur	
	13.06.26	14.06.26	Baiersbronn	Trailcamp im Schwarzwald	
	13.06.26	14.06.26	Bad Nauheim	Fahrtechniktraining	
	13.06.26	14.06.26	Freiburg	Fahrtechniktraining & Frauen-Fahrtechnikkurs "Nie mehr Muffensausen"	

	Beginn	Ende	Ort	Veranstaltung	Kategorien*
JUNI	13.06.26	20.06.26	Füssen	Via Claudia Genusstour Füssen-Gardasee	
	13.06.26	21.06.26	Landeck	E-MTB Via Claudia Landeck-Venedig	
	19.06.26	21.06.26	Hohrodberg	Trailcamp & Trailcamp für Frauen in den Südvogesen	
	27.06.26	28.06.26	Ettlingen	Fahrtechniktraining	
AUGUST	03.07.26	05.07.26	Mont Sainte-Odile	Trailcamp & Trailcamp für Frauen in den Nordvogesen	
	10.07.26	12.07.26	Südvogesen	Trailcamp für Camper	
	11.07.26	18.07.26	Berchtesgaden	E-MTB Transalp Königssee-Triest	
	17.07.26	19.07.26	Ischgl	Trailcamp Paznaun	
	19.07.26	26.07.26	St. Anton	Transalp Schmuggler	
	20.07.26	23.07.26	Ischgl	Trailtour Ischgl-Livigno	
	23.07.26	26.07.26	Livigno	Trailcamp & Trailcamp für Frauen	
	27.07.26	02.08.26	Zillertal	Transalp Zillertal – Gardasee für Frauen	
	27.07.26	02.08.26	Zillertal	Transalp Zillertal – Gardasee: 2 Level parallel	
	27.07.26	02.08.26	Zillertal	E-MTB Transalp Zillertal-Gardasee	
AUGUST	08.08.26	13.08.26	Urmatt	Vogesen-Cross für Frauen	
	08.08.26	13.08.26	Urmatt	Vogesen-Cross & E-MTB Vogesen-Cross	
	14.08.26	16.08.26	Baiersbronn	(E-)MTB-Camp für Frauen im Schwarzwald	
	15.08.26	16.08.26	Bad Nauheim	Fahrtechniktraining	
	23.08.26	27.08.26	Saillon	MTB-Tour des Combins	
	28.08.26	30.08.26	Saillon	Top-of-Wallis Enduro-Wochenende	
SEPTEMBER	05.09.26	06.09.26	Schuttertal	Trailcamp im Schwarzwald	
	05.09.26	06.09.26	Freiburg	Fahrtechniktraining	
	05.09.26	12.09.26	Finnland	Bike & Nature in Finnisch Lappland	
	05.09.26	13.09.26	Achensee	Achensee-Venedig Genusstour	
	12.09.26	13.09.26	Bad Nauheim	Fahrtechniktraining für Frauen	
	12.09.26	13.09.26	Schriesheim	Trailcamp im Odenwald	
	18.09.26	20.09.26	Südvogesen	E-MTB Trailcamp Ballon d'Alsace	
	19.09.26	19.09.26	Bahlingen a.K.	Outdoor-Schrauber-Kurs	
	21.09.26	25.09.26	Straßburg	Vélo & Vin – Genusstour im Elsass	
	26.09.26	27.09.26	Heubach	Trailcamp auf der Schwäbischen Alb	
NOV	07.11.26	07.11.26	Schriesheim	Werkstattkurs	

*Wir freuen uns auf Dich!*

\* In der Regel sind bei uns Mountainbiker & E-Mountainbiker gemeinsam unterwegs. Die Erfahrung zeigt: Das klappt super! Außerdem gibt es ein paar Touren & Kurse die wir parallel oder ausschließlich in einer reinen MTB-, E-MTB- oder Frauen-Gruppe anbieten. Diese sind in der Spalte ganz rechts entsprechend markiert. **Wir beraten Dich gerne!**